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47001 Kviteson
NORSK
GENRESSURSSENTER

genressurser.no

Eier: Geno SA avd Qyer Testingss Prod.nr: 34400098
Gard: GENO
Adresse:
Individnummer: 47001 Kjonn: Okse Rase fra Kuregisteret: 97% DF
Stamboknr: 47001 Fadt: 01.03.2002 Rase fra Kukontrollen/SFK:
Navn fra Kuregisteret: Kviteson Dod: 01.05.2003
Navn fra Kukontrollen/SFK: Innaviskoeffisent: 0.0082
Pec-verdi: 0.8551

Innaviskoeffisient og Pec-verdi (pedigree completeness) er basert pa slektskapsinformasjon fra 12 generasjoner bakover.

FFF: 6715 Krossdglen
DyrelD:
Farfar: 6718 Jgnsberg
Rase: 63% DF
DyrelD:
R . 1% DF FFM: 235 Dgla |
Far: 47510 Okse e. Krone ase 81%
DyrelD:
DyrelD:
vre Rase: 100% DF
Fadt: 23.03.2000
Rase: 94% DF FMF: 6705 15 Nestinghagen
Eier: Terje Gunstad Farmor: 0047 Krone DyrelD:
Rase: 100% DF
DyrelD:
Rase: 100% DF FMM: Brannstjerne
DyrelD:
Rase: 100% DF
MFF: 6713 Veslefrikk
DyrelD:
Morfar: 6717 Godmann
Rase: 100% DF
DyrelD:
. 0 MFM: Langsvarte
Mor: 135 Kvite Rase:  100% DF
DyrelD:
DyrelD:
Rase: 100% DF
Fadt: 01.03.2000
Rase: 100% DF MMF: 6708 Rauman
ier: i DyrelD:
Eier: Terje Gunstad Mormor: 81 Go-Go
Rase: 100% DF
DyrelD:
Rase: 100% DF MMM: Go'Go’
DyrelD:
Rase: 100% DF
Merknader: Seminokse
Vekt 12 mnd. 300 kg
Antall oksekalver: 19
Antall kvigekalver: 30

ID: 1059211
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Dyreld

05200350 0215
05211162 0511

05412209 0003
05160384 0217

05191088 0426
07130315 0003
05160384 0226

05420477 0217
05432080 0470

05191223 0687

11190206 2521
11190206 2532
02200012 0835

11190206 2538

05011112 5115

05200019 0158

07130315 0007
05200180 0423

05160384 0243

05440041 0418
05191223 0708

05160384 0252
05160384 0253

05420477 0235
05191111 0730
05130054 0358
05420477 0255
05200427 1252
17148280 0486

04301119 0470
05140081 0251
05140160 0840
05160384 0289

ID: 1059211

Navn
Okse e.Svartlin
FJELLGOD

Brandstjerne

Lise
Gohans

Fjellblomst

Kveldgas
RONJA
SNGFRISK

Kvitur

MORLIK

OKSE

Okse e. Svangros
ku-mini

okse e. Buskjgnn

SHETTI
kvige e. 817

Reidun Petra

KASTRAT

Pontus

VESLEFRI
KVITLIN

okse e. Huldra
Bukke Saglien
okse e. fiellblomst
OKSE

Karla

OKSE
ARESVART
Linfigr
DGLAGO
OKSE

OKSE
OKSE
Anne Kar
SARA
OKSE

LIVROS
BASSE

Kjonn
Okse
Ku
Ku
Ku
Ku
Okse
Ku
Ku
Ku
Ku
Ku
Okse
Ku
Ku
Okse
Okse
Ku
Okse
Ku
Ku
Ku
Ku
Ku
Ku
Ku
Ku
Okse
Okse

Okse
Ku
Okse
Okse
Okse
Okse
Ku
Okse
Ku
Ku

Ku
Okse
Ku
Okse
Okse
Ku
Ku
Okse
Ku
Ku
Okse

Fodt-ded

28/08-04 - 06/06-05
30/11-04 - 25/04-08
17/12-04 - 28/09-09
08/01-05 - 11/12-09
18/02-05 - 05/11-08
02/04-05 - 03/02-06
10/05-05 - 15/12-09
16/06-05 - 01/01-17
07/07-05 - 01/09-10
21/09-05 - 11/12-09
01/10-05 - 11/12-09
28/10-05 - 11/12-09
24/01-06 - 11/12-09
18/03-06 - 05/09-12
10/05-06 - 11/12-09
10/05-06 - 09/09-07
11/05-06 - 11/01-07
16/06-06 - 01/01-08
22/07-06 - 23/12-08
04/08-06 - 29/10-08
10/08-06 - 20/01-11
10/08-06 -

13/08-06 - 10/11-08
12/09-06 -

21/09-06 - 17/02-10
24/09-06 - 02/11-09
22/11-06 - 02/09-08
11/02-07 - 19/06-07

22/02-07 - 14/03-08
27/02-07 - 03/03-09
27/02-07 -

08/03-07 - 08/11-07
20/04-07 - 15/12-09
14/05-07 - 11/12-09
25/06-07 - 15/06-16
05/07-07 - 15/02-08
10/10-07 - 12/12-07
15/10-07 - 26/08-13

24/10-07 - 31/08-11
03/11-07 - 05/08-09
24/10-08 - 14/10-10
30/10-08 -

04/04-09 - 05/10-10
19/04-09 - 09/09-13
19/04-09 -

25/05-09 - 06/12-10
19/09-09 - 23/09-15
17/10-09 - 05/10-23
10/05-10 - 17/01-12

Eier

30340616
34390145
34360008
11600876
34500038
34360286
46140020
34200372
34270066
34380076
38020677
34390145
34390281
34510391
34070516
34370251
34380171
34390145
11190206
11190206
30470305
30470305
11190206
34400176
34050133
34540053
34390145
34110936

38020677
34390018
34320277
34360286
46140020
34530032
30160560
34230554
34360286
34360286

34510391
34380094
34330042
34510391
34390340
16366093
50560371
34230205
34340070
30470183
34360286

Rase
94% DF
100% DF
93% DF
88% DF
96% DF
74% DF
93% DF
99% DF
97% DF
50% DF
100% DF
74% DF
100% DF
50% STN
100% DF
99% DF
96% DF
96% DF
75% DF
75% DF
100% DF
96% DF
75% DF
99% DF
85% DF
50% DF
100% DF
99% DF

100% DF
94% DF
94% DF
91% DF
95% DF
100% DF
96% DF
100% DF
74% DF
83% DF

100% DF
88% DF
50% DF
75% DF
50% DF
50% DF
50% DF
50% DF
100% DF
100% DF
50% DF

Mor

05211162 0466/Svartlin
176/Krangle
397/Svartdel

05452052 0174/OLINE
615/Brande

05160384 0133/Godlin
0607/Frona

504/Litago
1017/Brandgas

05160384 0145/Lita
162/Kvitros
05420477 0108/LYKKROS

0908/Svangros
05191223 0606/Godlin
05191223 0592/Buskjgnn

817/kvige e. 810

4011/Brandros
05011112 5029

05200019 0138/Gullhorn
04123331 0068/Brandstjerne

05171061 0353/Huldra
05160384 0185/Morlik
0010/Fjellblomst

04171927 0006/SVANGROS
05191223 0669/Budokke
0471/Freia

05160384 0145/Lita

05160384 0169/Prinsesse
Ramona
504/Branndokka

05191223 0656/Lena

504/Branndokka

05140081 0225
754/Emma
05160384 0229/STAUTLIN
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